
36 TV PROGRAM

 5.55 Oggy a Škodíci VI 
  Francouzskokanadskýanimovaný
  seriál(2017)
 6.05 Tlapková patrola III (25, 26) 
  Závěrtřetířadyamerického
  animovanéhoseriálu(2015)
 7.00 Looney Tunes: Nové příběhy  
  Americkýanimovanýseriál(2015)
 7.50 Příběhy Toma a Jerryho II  
  Americkýanimovanýseriál(2007)
 8.10 Popelka
  Německýfilmnamotivypohádky
  bratříGrimmů(2011).
 9.25 Bravo Girls: Opět v akci  
  Americkákomedie(2004).
 

11.15 Policajt ze školky 
  TvrdýpolicajtArnoldSchwarzenegger
  seocitnevezcelanečekanésituaci.
  Musísevydávatzaučiteleveškolce,
  abynašelmaléhochlapceajehomatku.
  Americkákomedie(1990).
 13.25 Já to tedy beru, šéfe...!  
  NáborářiLuděkSobotaaPetrNárožný
  získávajípracovnísílysicevědecky,ale
  zajejichmetodybysenemuselistydět
  aniotrlímafiániatajníagenti...
  Českákomedie(1977).
 15.30 Miss Hanoi 
  Českýkriminálnífilm(2018).
 17.15 Brácha za všechny peníze 
  Českákomedie(1978).
 18.50 Hospoda (44)  
  Českýseriál(1995).
19.30 Televizní noviny 
  Sportovní noviny, Počasí
 20.20 Policie Modrava III (7)
  Vyhaslýpřípad
  VSušicijezavražděnádcerapředsedy
  KrajskéhosouduvPlzni.Pracovalajako
  vedoucístavebníhoodborunaúřadu
  vSušici.Prozávažnostpřípaduho
  začnevyšetřovatkriminalistickýtým
  zPlzně,kterývedebývalýmanželJany
  Vinické.Poměsíci,alenezjistínic,a
  případpřebíráJanaVinickásesvým
  týmem.Postupnějdoupostopách
  vyhasléhopřípadu...
  Českýkriminálníseriál(2019).
 21.30 Střepiny 
 22.05 Šerifové 
  Americkýakčnífilm(1998).
 0.35 Já to tedy beru, šéfe...! 
  Českákomedie(1977).
 2.15 Specialisté (36) 
 3.00 DO-RE-MI 
 3.55 Popelka
  Německýfilmnamotivypohádky
  bratříGrimmů(2011).

11.15
Policajt ze školky

komedie

Dlažbu si pořizujete na dlouhou dobu, takže by se vám měla 
skutečně líbit, ale také by měla splňovat technické požadav-
ky. V potaz musíte vzít to, zda dlaždičky volíte do interiéru či 
exteriéru.

Dlažba do interiéru
Vybíráte-li obklady a dlažbu, je třeba ji sladit se zbytkem inte-
riéru. Estetické hledisko je důležité. Nová dlažba může váš 
pokoj zcela povznést, ale také při špatném výběru lze vytvořit 
rušivý nesoulad.

Vhodné dlažba do interiéru:
    Keramická dlažba • Kamenná dlažba
    Granitová dlažba • Neglazovaná dlažba

Na trhu je v dnešní době mnoho druhů dlažby a rozmanité je 
i jejich barevné provedení. Dlažba s imitací kamene, betonu, 
mramoru či dřeva nebo velkoformátová dlažba a mozaiková 
dlažba. Možností je spousta.

Designové hledisko ovšem není jediný aspekt, který by vás 
měl při výběru dlažby zajímat. Soustřeďte se i na funkční 
hledisko dlažby, které by ta vaše měla splňovat. Především, 
zda vybraná dlažba vydrží zátěž dané místnosti.

Dlažba do exteriéru
Venkovní dlažba je více namáhána, a proto také musí být 
odolnější, a to jak proti mechanickému poškození, tak i proti 
absorpci vody. Důležitým parametrem je tedy nasákavost 
dlažby. Nejodolnější je tzv. slinutá dlažba, která má minimální 
nasákavost materiálu na kterou se úzce váže mrazuvzdor-
nost.

Vhodná dlažba do exteriéru:
    Keramická dlažba
    Kamenná dlažba
    Betonová dlažba
    Zámková dlažba
    Cihelná dlažba

Pokud je dlažba hodně namáhaná, dbejte také na odolnost 
proti opotřebení, tzv. otěruvzdornost. Sháníte vhodnou dlaž-
bu do sprch, koupelen nebo venkovní dlažbu okolo bazénu 
či na jiná místa, na kterých můžete snadno uklouznout? Pak 
je třeba se soustředit na protiskluznost. Ta je zajištěná speci-
ální glazurou. Musí zde být také zajištěná dostatečná ochrana 
pro venkovní dlažbu. Ta se řeší pomocí impregnace.

Potřebujete novou dlažbu? Ať už zvelebujete inte-
riér či exteriér, měli byste tomuto kroku věnovat 
velkou pozornost.

Zdroj: www.pressweb.cz  

Jakou vybrat dlažbu?

inzerce


